



| Váš dopis zn.:

| Ze dne: 6. 4. 2020

| Naše zn.: 10/3035/1/20/Ro

| Vyřizuje: Jakub Rosypal

| Tel./Fax: 597 457 113

| E-mail: rosypal.jakub@ovak.cz

| Datum: 8. 4. 2020

Vysvětlení zadávací dokumentace

Společnost Ostravské vodárny a kanalizace a.s., IČ: 45193673, se sídlem Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava (dále jen „zadavatel“) jako zadavatel nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané otevřeným řízením dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) nazvané „**Dodávka elektřiny pro období 1. 1. 2022 - 31. 12. 2022**“ tímto v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 ZZVZ podává následující vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu dodavatele ze dne 6. 4. 2020 ve znění:

Dotaz dodavatele:

Dobrý den, mám dotaz k zadávací dokumentaci veřejné zakázky:

1) bod 2.7 písm. c) a d) - dodavatel aktuálně nedisponuje webovým portálem pro možnou fixaci ceny, lze tedy jednotlivé nákupy zajišťovat prostřednictvím e-mail či tel. ? Způsob sjednávání by byl následně upřesněn ve smlouvě.

2) bod 6.8. písm. b) - lze smlouvu o zúčtování odchylek s OTE nahradit potvrzením vydaným OTE, které prokazuje splnění tohoto bodu ? Požadovanou smlouvu obchodník nemůže poskytnout třetí straně bez souhlasu OTE.

Děkuji.

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1:

Zadavatel uvádí, že absence "webového portálu" na straně dodavatele není překážkou pro účast dodavatele v zadávacím řízení, tj. jednotlivé tranše lze realizovat také prostřednictvím emailu nebo telefonicky s následnou písemnou konfirmací oprávněných osob na straně dodavatele a zadavatele. Způsob sjednávání jednotlivých tranší bude podrobně specifikován ve smlouvě včetně určení oprávněných osob.

Zadavatel pro úplnost dále uvádí, že v rámci technické kvalifikace v článku 6.8 písm. c) zadávací dokumentace požaduje: „Existenci funkční služby on-line přístupu na zákaznický portál účastníka, součástí kterého jsou data s odběry elektrické energie. Službu zákaznického portálu prokáže účastník předložením čestného prohlášení a uvedením přímého odkazu na webové stránky, kde se zadavatel může seznámit s funkčností zákaznického portálu.“

Odpověď zadavatele k dotazu č. 2:

Zadavatel uvádí, že je možné smlouvu o zúčtování odchylek s OTE nahradit potvrzením vydaným OTE, které prokazuje splnění podmínky technické kvalifikace uvedené v bodě 6.8 písm. b) zadávací dokumentace.

S ohledem na charakter dotazu a obsah vysvětlení zadávací dokumentace **nedochází** k prodloužení lhůty pro podání nabídek, která je uvedena v článku 8.3 zadávací dokumentace.

V Ostravě dne 8. 4. 2020

Ing. Vojtěch Janoušek
Generální ředitel a prokurista